新設公共施設等管理予定者との協議一覧表
年　　月　　日
　　　　　　　　　殿
申請者　住　所
氏名又は名称　　　　　　　　印
（電　　話）
　　　　　　　　　で行う　　　　　　　山元町開発指導要綱に基づく開発行為に関する工事により設置される公共施設等について、当該公共施設等を管理することになる者と下記のとおり協議しました。
記
	種類
	番号
	規　　　　模
（幅員・延長等）
	管理予定者
	協議年月日
	備考

新設公共施設等管理予定者との協議一覧表

年

月

日

殿

申請者

住

所

氏名又は名称

○

印

（電

話）

で行う

山元町開発指導要綱に基づく開発行為に関する

工事により設置さ

れる公共施設等について、当該公共施設等を管理することになる者と

下記のとおり協議しました。

記

種類

番号

規

模

（幅員・延長等）

管理予定者

協議年月日

備考

      新設公共施設等管理予定者との協議一覧表   年    月    日                殿   申請者   住   所                  氏名又は名称          ○ 印      （電    話）                         で行う         山元町開発指導要綱に基づく開発行為に関する 工事により設置さ れる公共施設等について、当該公共施設等を管理することになる者と 下記のとおり協議しました。   記

種類  番号  規      模   （幅員・延長等）  管理予定者  協議年月日  備考